Chefsalat

Mixed salad

Griechischer Salat

Gurkensalat

Griner Salat Dressing

Joti Salat

M exikanischer Salat

M eer esfr ichte-Salat

Nizza Salat

Salat Onionrings

Salat Hilhnerfleisch

10
6€

11
4€

10
5€

3€

7€

10
7€

6€

7€

7€



Tomaten-Salat

A | |
@ Tomatensalat Balsamico Dressing

Bardolino
Gebackene Ananas
Gebackene Banane
Haagen Dazs ml

M angocreme

Tiramisu

Reisgerichte

@ Mix Biryani

10
6€

5€

10
3€

3€

3€

4€

29
4€



Alkoholfreie Getranke

.
hY

; il

@ Apfelsaftschorle

Beck s Alkoholfrei
Fanta

Lass SuR

Mezzo Mix

M ineralwasser

Guavensaft

Lass Salzig

:

;

:

a
-
o
Y

Alkoholische Getranke

a W

W

a N

W

a W
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Augustiner Edelstoff

Augustiner Helles

Barbera

Beck's Gold

Chardonnay

Desperados

Erdinger Weil3bier

Franziskaner Weil3bier

Frascati

Lambrusco

Nymphenbur g Sekt

Pils



Gemischter Fingerfood Teller

Gemischter Vorspeisenteller

Salami

Gefillte Chilischoten

Gemusesuppe

Tomatencremesuppe

Suppen
Huahnerfleischsuppe

Pizza - normal

Regina

O

(o]

10

»

~

10
3€

4€

10
4€

~



Original Amigo-Pizza - Normal @ 30cm

M eer esfriichte

Sardellen

Vegetarisch

10 meistbestellte Gerichte

@ Chin Mini Fruhlingsrollen

@ Chinesische Mini-Fruhlingsrollen

@ EierreisHuhnerfleisch und Gemiise

@ HUhner fleisch-SiR-Sauer

e Luges Wantan gebacken

Pasta

10
8€

10
7€

@ ©



®6

S

@ @

O« O

Pasta Diavolo

Panzerotti Vegetarisch

Rigatoni Gorgonzola

Spaghetti ala Chef

Spaghetti Bolognese

Spaghetti Carbonara

Spaghetti Marinara

Spaghetti Napoli

Tortelini

Tortellini Bolognese

Tortellini Gorgonzola

Spaghetti Aglio Olio

7€

7€

7€

7€

10
6€

7€

10



Amandeep Pizza

Antonio Pizza

Capricciosa

Funghi

Hardeep Pizza

Margherita

Pizza Bauern Art

Quattro For maggi

Pizza Quattro Stagioni

Salvator e Pizza

7€

7€

7€

10
6€

6€

10
5€

7€

7€

7€

7€



Nudelgerichte

@ Nudeln Hihnerfleisch und Gemiise

Rigatoni Bolognese

@ Rigatoni Napoli
@ Rigatoni Spezial

@ Tagliatelle Sauce nach Wahl

Vegetarisch

I
i

@ Frisches Gemiise SiUR-Sauer

kY
'\.

Navrattan Korma

Beilagen

Nan

am o

@ ©

N



French fries

w Spaghetti Americana
3t

% Spaghetti Gamberini

M ozzar ella Sticks

D

Nachos
Mittagskarte
o

Chicken Nilgiri
N

Pizza - medium a 30cm

a

18
5€

29

11



r

@ M exican

Pizza

ra
'

. .
@ Pizza Ruccola

a Americana
£

.
hY

Fischgerichte

! _,-"
@ Seelachsfilet

M eer esfr iichte

7€

22
7€

10
9¢€

©

~

14



Pasta/ Nudelgerichte Klein

‘ Aglio

Fleischgerichte

)
6 Schweineschnitzel paniert
S—

Schnitzel

f-
Schnitzel Wiener Art
.
% ’ Cordon Bleu
‘ Schnitzel

Chicken

‘ Chicken Palak

10

10

10

10
11



Chicken Nuggets

@ Chicken Wings

Chianti

Pizza Hawaii

Pizzabr ot

Pizza - Klein @ 20cm

‘ M exicana

Vegetarische Gerichte

w Eierreis Gemuse

19
8€

21
8€

10

7€

10
3€

(o]



Frisches Gemuse Thai-Curry

Nudeln Gemise

Paneer Jhalfrezi

Tofu Gemise

XXX

Nudelgerichte mit Kase Uberbacken

@ Rigatoni Vegetarisch

Baguettes

American-Baguette

| Baguette Huhnerfleisch

% Baguette Hawaii
ey

| Baguette Vor der schinken

©

(o]

1

©

0

o



Baguette Thunfisch

Volksbaguette

o

Fisch

Tintenfisch SUR-Sauer

@

Fleisch
5 Curry-Wurst

| ndische Gerichte

@ Chicken Kaschmiri

| ndische Spezialitaten

Butter Chicken

o

a ©

11

11
11



Chicken Biryani

Chicken Badam Pasanda

Chicken Korma

Chicken Tikka M asala

Chicken Vindaloo

@ Chicken Bhuna

Ente Masala

Lamm-Madras

Garnélen

’ Prawn Curry

Vegetarische Spezialitaten

10
11

11

11



Mattar Paneer

Palak Paneer

@ Paneer Pasanda

@ Nudeln auf Wunsch Spinat

@ Nudeln Rindfleisch und Gemuse

Rigatoni Arabiata

@ Rigatoni Agli Spinat
@ Vier Nudeln

Auflaufe

M exican Potatoes

19
10

10

am o



. F
b !

. .
@ Tortelini Quattro

L ammagerichte

G Lamm Curry

Warme Vorspeisen

. F
b !

.
@ Krupuk Krabben Chips

Fur den kleinen Hunger

, F
b !

mtlliseiliiciiliten,
@ Jalapeno Poppers

Fingerfood

. F;
', /

@ Crispy Chicken Finger

10
11



Tortdlini

@ Tortelini alaPanna

@ Ente Hongkong Art
@ Ente Gum Pao
@ Ente Sate

@ Lamm Masala

Huhnerfleisch

7
HUhnerfleisch Sate

12

12

13

11

10



I ndische Vor speisen

@ Garlik Nan

O Papadam

@ Vegetable Pakor as
@ Vegetables Pakoras

Grol3e Suppen

aaen
@ Gladnudelsuppe

Lamm-Spezialitaten

A
@ Lamm Bhunna
A .
@ Lamm Jhalfrezi
A

@ Lamm Vindaloo

W

@ o

11

11

11



Getranke

@ Mango L assi

Spirituosen
ﬁ Pinot Grigio
L=
Beef-Gerichte
‘ Beef Curry

@ Beef Masala
@ Beef Palak

Chicken Burger

-
@ Curry-Chicken

I

~

10

11

11



Hummerkrabben

@ Hummerkrabben Sate

@ Prosseco

Tofu

"
hY !

ntsnilibiie. .
@ Tofu Thai Curry

M exikanische Gerichte
Beef Fajitas

Burritos

@ Beef Enchilada

14

a ©

8€

8€

8€



Chicken Fajitas

Chili con Carne

Enchilada Vegetable

Hahnchenfleisch Enchilada

Mexikan Chicken

Nachos Mista

Tacos Carnitas

Tacos con Carne

Tacos Mista

Tacos vegetarisch

Taguitos Chicken

Vegetable Fajitas

7€

10
8€

7€

7€

10

8€

8€

8€

8€

8€

8€

6€



.
@ Nachos con Queso

Erfrischungsgetranke

M angosaft

©

Lasagne al Forno

Rigatoni al Forno

5 4 'lg'l
-
o

-
.

Speciale

Tortélini al Forno

L asagne

@ea

Lammspezialitaten

10
7€

7€

7€

10
7€

19



At

@ Mutten Nilgiri

L ammfleisch

-i .".;
@ Lamm Palak

Rindfleisch

Rindfleisch Thai-Curry

-i .-";
@ Rindfleisch M orcheln

Entengerichte

o EnteCurry

M

@ Ente-SUR-Sauer

Fleisch und Fisch

11

11

10

©

10
13

12



. F
b !

sl i,
@ Hahnchenbrust in Kokosmandeln

. F
b !

sl i,
@ K artoffel Taschen

Schweinefleischgerichte

5 /
b !

-
@ Schweinefleisch Chop Suey

Dishes

w Soave

Biryani

, F
b !

@ Vegetarisch Biryani

Mittagsangebot-Vegetarische Gerichte

, Mix Vegetable

h oo

a ©

10
6€



Potatoes

m
@ Bacon Potatoes

@ Baked Potatoes

., F
Y /

m .
@ Fleisch Potatoes

- .
@ Vegetarische Potatoes

Jalapenos Poppers

Rigatoni

Rigatoni ala Chef

el . .
@ Rigatoni al Tonno Auflauf

y.r
' Rigatoni Carbonara

am o

a



Pizza - Normal @ 26cm

@ Capricciosa Salami
@ Casareccia
\.\ r
@ Casablanca
@ M ozzar ella Spinat
\.\ r

@ Spinaccio
& o

Biryani-Spezialitaten

‘ Lamm Biryani

Indische Vegetarische Gerichte

"
y )

@ Dal Makhi

[Wee)

a

10
10



w Mattar M ushroom
X

Pizza - BigCity 60x40cm

d Roma

Pizzen & 29cm

Romana

Calzone

Calzone

Soft Drinks

Coca-Cola Light

.
|

@ ©

21
7€

23
7€



Vegetar. Spezialitaten

LY I__r
@ Sabji Jhalfrezi

Entenfleischgerichte mit Reis

I
i

. .
@ Ente-Thai-Curry

LY
‘l.

Huhnerfiletsgerichte

ra
'

o e
@ Chicken Jhalfrezi

"
hY

Asiatische Getranke

r

o . .
@ Lycheawein
o . .
@ Pflaumenwein

13

11

h oo

©



Pizza - Normal @ 28cm

Spinat & Ei

Rindfleisch Spezialitaten

Beef Nilgiri

Baguette

% Salami-Baguette

Nudelspeisen

w Bologna:
L |

Asiatische Spezialitaten



Samosa

b g

@

Chinesische Vor speisen

Pekingsuppe

Chinesische Hauptspeisen

Bami Goreng

Ente-Chop-Suey

Nasi Goreng

Rindfleisch-Chop-Suey

@ ‘g‘, @ @

14

10
4€

10
9€

12

10
9€

9¢€



Gnocchi (Kartoffelnudeln)

% _r';
@ Gnocchi Sauce nach Wahl

Rindfleischgerichte mit Reis

LY _.,-"'
@ Rindfleisch-Sate

Riesengar nelen

% _l.-"'
@ Jheenga Jhalfrezi

Pasta Mista

@ Nudeln auf Wunsch

| ndisches Rindfleisch



@ Beef Bhunna

Kleine Vorspeisen

=

: ’ M ozzar ella Tomaten
r

® -

Sate Gerichte

At

@ Schweinefleisch-Sate

Chinesische Hummerkrabben

M

i .".;
@ Hummerkrabben Kung-Pao

Kleiner Hunger

N,

@ HUhnerfleisch Curry

10

14



| ndische Fisch- und Entenspezialitaten

' Ente Jhalfrezi ::3
M eer esfr iichten
Tintenfisch Gemuse 2
Shurat Vorspeisen

' Murgh Pakoras Z:
Dinner

. 10
e SpareRips €

Fisch Curry Spezialitaten



\'-\._ _.-';
@ Jheenga Masala

Thailandische Tintenfischgerichte

e Tintenfisch gebraten

Fleischgerichte - Vom Rind

@ Mix-Teller

Asiatische Schweinefleischgerichte

@ Schweinefleisch Gum-Pao

M eer esfr ichte "M ashli"

"-\._ _.-';
@ Jheenga Curry



| ndische Spezialitaten mit Fleisch

"\. :’_.-'
@ Chili Chicken e

Baguette XXL Klen

@ Baguette Schnitzel z:
Pizza - Single @ 28cm
@ Joti Pizza €

Pizzen - klein

-\._‘ ."_.-' .
@ Italian

Asatische Hihnerfleischgerichte



-\.1 ."_.-'
@ Huhner fleisch Gum-Pao

Asatische Rindfleischgerichte

"\. ."_.-'
@ Rindfleisch Gum-Pao

Veggie China

“ Gemuse Chop Suey
=4

| ndische Rindfleisch Spezialitaten

A\ _,.-".
@ Beef Vandaloo

China- Thai Spezialitaten - Rindfleisch Gerichte

Y _;". . .
@ Rindlfeisch trocken

@ ©



China- Thai Spezialitaten - Vegetarische Gerichte

5
hY

oanine . . 9
@ Frisches Gemlise Sate €
China - Thai Spezialitaten - Gebratene Rels- und Nudelgerichte

@ Nudeln Shrimpsund Gemiise 2
Schweinefleischspeisen mit Rels

@“"T‘ Schweinefleisch-SR-Sauer .

e Schweinefleisch-Thai-Curry ¢1:O

Huhnerfleischspeisen mit Rels

N,

@ HUhnerfleisch-Chop-Suey €

©

N,

10

@ HUhnerfleisch Thai-Curry €



M eer esfr iichtegerichte mit Reis

@ Hummer kr abben-SUuR-Sauer

@ Hummerkrabben-Thai-Curry

O Tintenfisch-Thai-Curry

Pizza normal - Pizza City

-
% Schinken Salami

e b

Royal Spezialitaten

@‘““ Hiihnerfleisch K artoffeln

Vegetable dishes

Prosciutto-Spar gel

14

14

©

11

22
6€



Deutsche Spezialitaten

Currywurst

Nicht kategorisiert

Baguette M ozzarella

Bohnensalat

Channa M asala

Grundbaguette

Krupuk

Rigatoni Quattro

Sake

Salat Shrimps

10
6€

7€

10
4€

5€

7€

7€



el .
E Spaghetti Quattro

7€



